Директору Департамента
                                           имущественно-земельных отношений
                                                города Ростова-на-Дону

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка для временного размещения (эксплуатации) индивидуального гаража
_______________Иванов Иван Иванович_________________________________
(Ф.И.О. физического лица)
ИНН _616895236984__  СНИЛС _025-025-025 02____
Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя: __________________,
серия _3156__ номер _598523___ дата выдачи _15.01.2001___________________,
выдан __УФМС г.Ростова-на-Дону_______________________________________
В лице ________________________________________________________________,
действующего на основании ______________________________________________,
(доверенности)
телефон (факс) заявителя ___89188888888___________________________________,
(при наличии)
телефон представителя заявителя ________________________________________,
(при наличии)
Место жительства (регистрации) заявителя ___________________г.Ростов-на-Дону, пер.Володарского, 56, кв. 56__
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты заявителя г.Ростов-на-Дону, пер.Володарского, 56, кв. 56, ivan@mail.ru.

Прошу предоставить  земельный участок в аренду  для  временного размещения
(эксплуатации) индивидуального гаража сроком на ____5 лет________________,
(с учетом срока установления инвалидности, но не более чем 5 лет)
1. Свидетельство о регистрации транспортного средства: серия _43 КР___
номер __003258___ выдано ТОРТ РОО ГИБДД УВД по г.Ростову-на-Дону___ дата выдачи __15.04.2010___
2. Документ, подтверждающий принадлежность к льготной категории лиц:
Серия МСЭ-2009 номер _7859523_выдан ФГУ ГБМСЭ по РО дата выдачи 21.07.2009
дата очередного освидетельствования _-____ группа инвалидности ___II_____
3. Сведения о земельном участке:
3.1. Площадь __18_______ кв. м.
3.2. Кадастровый номер __61:44:0000000:00____.
3.3. Адрес: _ г.Ростов-на-Дону, пер.Володарского, 56_______________________
3.4. Цель использования ___индивидуальный гараж___________
3.7. Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд (в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных и муниципальных нужд) ___________________-__________________________________________
3.8. Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории (в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом) _______-_____________________________________.
3.9. Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка (в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения) ___________________________-__________________________________
4. Иные сведения: ___________-_________________________________
Результат муниципальной услуги прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок V):
□ – в виде бумажного документа посредством почтового отправления;
v – в виде бумажного документа при личном обращении по месту сдачи документов;
□ – в виде электронного документа посредством Портала госуслуг;
□ – в виде электронного документа посредством официального портала Администрации города Ростова-на-Дону;
□ – в виде электронного документа посредством электронной почты.
В случае указания в заявлении способа направления результата муниципальной услуги в электронном виде в дополнение к выбранному способу результат муниципальной услуги выдается (направляется) заявителю (представителю заявителя) в виде бумажного документа (напротив необходимого пункта поставить значок V):
□ – в виде бумажного документа посредством почтового отправления;
□ – в виде бумажного документа при личном обращении по месту сдачи документов.

Достоверность и полноту сведений подтверждаю.
Заявитель:_____Иванов И.И._______________________ __________
                                    (Ф. И. О. заявителя (представителя заявителя))	      (подпись)
«_03»___03____________2019__года
Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе, в целях предоставления муниципальной услуги ___________________________
Документы прилагаются*
*При отправке по почте заявление и пакет документов направляются в адрес ДИЗО почтовым отправлением с описью вложения.